
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ
«АЛЕЙСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 
_______________ (КГБПОУ « АТТ»)________________

Форма по ОКУД 
по ОКПО

наименование организации

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

506 06.03.2017

(распоряжение)

Об утверждении и введении в действие 
локального нормативного акта 

КГБПОУ «АТТ»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации» (ст.28, ст.29, ст.30), Уставом КГБПОУ 
«АТТ», на основании решения педагогического совета КГБПОУ «АТТ» (протокол 
№ 18 от 06.03.2017г.), в целях регламентирования работы КГБПОУ «АТТ» по 
основным вопросам организации и осуществления образовательной деятельности, 
а также для обязательного исполнения участниками образовательных отношений. 
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить следующие локально нормативные акты:
1.1. Изменение в правила внутреннего трудового распорядка обучающихся 

техникума.
1.2. Изменение в положение о применении поощрений и наложении взысканий на 

обучающихся КГБПОУ «Алейский технологический техникум».
1.3. Положение о расписании КГБПОУ «АТТ»
1.4. Положение о защите персональных данных работников, обучающихся и их 

родителей.
2. Ввести в действие локальный нормативный акт КГБПОУ «АТТ» с 

03.03.2017г..
3. Участникам образовательных отношений руководствоваться в своей 

деятельности настоящими локальными нормативными актами.
4. Администратору сайта КГБПОУ «АТТ» (Ключанцеву Андрею Юрьевичу) 

в течение 10 рабочих дней разместить копии локальных нормативных актов на 
официальном сайте ОУ в формате pdf.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
УВР О.А. Одинцову.

Директор КГБПОУ «АТТ» Я.Я. Ровейн


